FURG

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
INSTITUTO DE EDUCAÇÃO

EMAIL: ie@furg.br

EDITAL IE 02/2019 – ESTÁGIO REMUNERADO

RESULTADO FINAL

A Diretora do Instituto de Educação – IE, da Universidade Federal do Rio
Grande – FURG, torna público o Resultado Final para seleção de 2(duas) vagas de
estágio  remunerado  não  obrigatório  de  20  horas  semanais  –  Edital  IE  02/2019,
conforme segue:

VAGA 01

CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO

Lucas Cruz Maciel Classificado
Iago Rodrigues Suplente

Eliane Pinto de Andrade Suplente

VAGA 02

CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO

Aliane Cavalheiro freitas Classificado
Dayane de Souza Marofiski Suplente

Rafael Lopes Vitoria Suplente

Rio Grande, 07 de novembro de 2019.

Banca Examinadora:

Emanuelle Fritzen Machado (IE – FURG) – Titular
Luiz Estevão Furlanetto Pinto (IE – FURG) – Titular
Robert de Moraes Wyse (IE - FURG) – Titular

Prof.ª Dr.ª Maria Renata Alonso Mota
Diretora do Instituto de Educação

* Via original encontra-se assinada.

	FURG
	SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

	UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG